

## **GARWARE-WALL ROPES LTD.**

Regd. Office & Factory : Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C., Chinchwad, Pune - 411019, India.  
CIN No. : L25209MH1976PLC018939  
Telephone: +91-20-30780000, Fax: +91-20-30780341  
Email: pune\_admin@garwareropes.com  
Website: www.garwareropes.com



GWRL:SEC:2017

July 12, 2017

### **BSE Limited**

Corporate Relationship Department,  
New Trading Ring,  
Rotunda Building, P. J. Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai 400001.

(Company code: 509557)

### **National Stock Exchange of India Ltd.**

Exchange Plaza, Plot No. C/1, 'G' Block,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra East,  
Mumbai 400051.

(Symbol: GARWALLROP, Series: EQ)

Subject: Submission of Notice published in newspaper.


Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 30(2) read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the Notice published in 'Business Standard' (All India) and 'Loksatta' (Pune) editions, under the signature of Mr. Sunil Agarwal, Company Secretary on Wednesday, 12 July, 2017 for intimation of Annual General Meeting, Book Closure and e-voting to the Members of the Company.

Please acknowledge the same.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For GARWARE-WALL ROPES LIMITED

  
Sunil Agarwal  
Company Secretary  
M. No. FCS 6407  
Encl.: as above



**GARWARE-WALL ROPES LIMITED**

Registered Office: Plot No. 11, Block D-1, MIDC., Chinchwad, Pune-411 019.  
 Website: [www.garwareropes.com](http://www.garwareropes.com), CIN: L25209MH1976PLC018939  
 Tel.: (020) 3078 0000, Fax: (020) 3078 0341, Email: [pune\\_admin@garwareropes.com](mailto:pune_admin@garwareropes.com)

**NOTICE**

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the Fortieth Annual General Meeting ("AGM") of Garware-Wall Ropes Limited ("the Company") will be held on Friday, 4<sup>th</sup> August, 2017 at 10:30 a.m. at Auto Cluster Auditorium, Auto Cluster Development & Research Institute Ltd., H-Block, Plot No. C-181, Off old Pune-Mumbai Highway, Chinchwad, Pune - 411 019, to transact the business as set out in the Notice of AGM, which has already been sent on 11<sup>th</sup> July, 2017, alongwith Fortieth Annual Report 2016-17, electronically, to those Members, who have registered their e-mail addresses and physically to all those Members, who have not registered their email addresses or requested for hard copy. The Notice of the AGM and Fortieth Annual Report 2016-17 are displayed on the Company's website: [www.garwareropes.com](http://www.garwareropes.com) and is also available on websites of BSE Limited: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited: [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com). The Notice of the AGM is also available on the Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") website: [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com).

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is also hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 29<sup>th</sup> July, 2017 to Friday, 4<sup>th</sup> August, 2017 (both days inclusive), for the purpose of determining the names of Members eligible for final Dividend on Equity Shares, if declared at the AGM.

The Members are hereby informed that the Company, in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, is providing to the Members (holding shares both in physical and in electronic form), the facility to exercise their right to vote at the Fortieth AGM by electronic means (remote e-voting) and the business may be transacted through remote e-voting services provided by CDSL. The instructions for remote e-voting are given in the Notice of AGM.

The remote e-voting shall begin on Tuesday, 1<sup>st</sup> August, 2017 at 9:00 a.m. and ends on Thursday, 3<sup>rd</sup> August, 2017 at 5:00 p.m. Members, whose name is recorded in the register of members or in register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut off date i.e. Friday, 28<sup>th</sup> July, 2017, may cast their vote electronically / through polling paper in AGM of the Company. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and Members shall not be allowed to vote beyond the said date and time.

The Company shall be making arrangements for the Members to cast their votes in respect to the businesses through polling paper, for Members attending the AGM, who have not cast their vote by remote e-voting. The Members, who have casted their vote by remote e-voting prior to the AGM may, also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

Mr. S. V. Deulkar, Partner of M/s. S. V. D. & Associates, Company Secretaries (CP No. 965) has been appointed as Scrutiniser to scrutinise voting process in a fair and transparent manner.

Any person, who becomes Member of the Company after notice dispatch date and holding shares as on cut-off date i.e. Friday, 28<sup>th</sup> July, 2017 and whose PAN is not updated may request for login id and password from Link Intime India Pvt. Ltd., RTA of the Company. The Results declared along with the Scrutiniser's Report shall be displayed on the Company's website: [www.garwareropes.com](http://www.garwareropes.com) within prescribed period. The Results shall also be communicated to Stock Exchanges.

In case you have any grievances, queries or issues regarding remote e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evotingindia.co.in](http://www.evotingindia.co.in) under "help" section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact Mr. Sunil Agarwal, Company Secretary at registered office address or Tel.: (020) 30780000 or e-mail at [secretarial@garwareropes.com](mailto:secretarial@garwareropes.com).

**By Order of the Board of Directors  
 For Garware-Wall Ropes Limited**

Sd/-

Sunil Agarwal  
 Company Secretary  
 M. No. FCS 6407

Pune  
 12<sup>th</sup> July, 2017





नॉदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. ११, ब्लॉक डी-१, एमआयडॉम, चिंचवड, पुणे - ४११ ०१९.  
वेबसाइट: www.garwareropes.com, सीआयएन: L25209MH1976PLC018939  
दुरध्वनी: (०२०) २०७८००००, फॅक्स: (०२०) २०७८०१२१, ईमेल: pune\_admin@garwareropes.com

### गरवारे-वॉल रोप्स लिमिटेड

#### नोटीस

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीशांमध्ये नमूद करण्यात आल्याप्रमाणे कामकाज पार पाडण्यासाठी, गरवारे वॉल रोप्स लिमिटेडची ("कंपनी") चाळीसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") ही ऑटो क्लस्टर ऑडिटोरियम, ऑटो क्लस्टर डेव्हलपमेंट अँड रिसर्च इन्स्टिट्यूट लि., एच-ब्लॉक, प्लॉट क्र. सी-१८१, ऑफ पुणे-मुंबई महामार्ग, चिंचवड, पुणे-४११ ०१९ येथे शुक्रवार, दि. ४ ऑगस्ट, २०१७ रोजी सकाळी १०.३० वाजता घेण्यात येईल. ज्या सभासदांनी आपले ईमेल अड्रेस नोंदविलेले नाहीत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात, ज्या सभासदांनी आपले ईमेल अड्रेस नोंदविलेले नाहीत किंवा छापील प्रतीची मागणी केलेली आहे, त्यांना सदर नोटीस तसेच चाळीसावी वार्षिक अहवाल २०१६-१७ हे अगोदरच दि. ११ जुलै, २०१७ रोजी पाठविण्यात आलेला आहे. एजीएमची नोटीस आणि चाळीसावी वार्षिक अहवाल २०१६-१७ हे दस्तऐवज कंपनीच्या वेबसाइट: [www.garwareropes.com](http://www.garwareropes.com) आणि तसेच बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड: [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर उपलब्ध आहेत. एजीएमची नोटीस ही सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड: ("सीडीएसएल")च्या [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com) वर वेबसाइटवर देखील उपलब्ध आहेत. कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ११ च्या तरतुदी, तसेच कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम १० आणि सिक्युरिटी अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूचीकरण आबंध्ये आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५, नियम ४२, ह्याद्वारे कळविण्यात येत आहे की, एजीएममध्ये घोषित करण्यात आल्यास, सभाभागांच्या अंतिम लाभांशासाठी पात्र असणाऱ्या सभासदांची नावे निश्चित करण्याच्या हेतूसाठी, कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तिका शनिवार, दि. २९ जुलै, २०१७ ते शुक्रवार, दि. ४ ऑगस्ट, २०१७ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) ह्या कालावधीमध्ये बंद राहतील.

कंपनीच्या सभासदांना ह्याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की, कंपनी अधिनियम २०१३ चे कलम १०८, तसेच सुधारणा करण्यात आल्याप्रमाणे कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २० आणि सिक्युरिटी अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूचीकरण आबंध्ये आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ ह्यांच्या तरतुदींच्या अनुदोधाने, कंपनी ही सभासदांना (प्रत्यक्ष किंवा इलेक्ट्रॉनिक अशा दोन्ही प्रकारे भागधारणा करणाऱ्या) चाळीसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतदानाचा हक्क बजावण्याची सुविधा प्रदान करीत आहे आणि संबंधित कामकाज हे सीडीएसएलद्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या दुरस्थ ई-मतदान सेवेद्वारे पार पाडण्यात येऊ शकते. (दुरस्थ ई-मतदानासाठीच्या) सूचना ह्या एजीएमच्या नोटीशांमध्ये देण्यात आलेल्या आहेत.

दुरस्थ ई-मतदान हे मंगळवा, १ ऑगस्ट, २०१७ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरु होईल आणि गुरुवार, ३ ऑगस्ट, २०१७ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता समाप्त होईल, सभासदांच्या नोंदवहीमध्ये किंवा डिपॉझिटरीद्वारे बाळगण्यात येणाऱ्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीमध्ये कट ऑफ तारखेला म्हणजेच शुक्रवार, २८ जुलै, २०१७ रोजी ज्या सभासदांच्या नावांची नोंद आहे, ते सभासद कंपनीच्या एजीएममध्ये इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे/मतपत्रिकेद्वारे आपले मतदान करू शकतील. त्यानंतर सीडीएसएलद्वारे दुरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल हे मतदानासाठी अकार्यान्वित करण्यात येईल आणि सदर तारखेच्या आणि वेळेच्या नंतर सभासदांना मतदान करण्यासाठी अनुमती असणार नाही.

सभेला उपस्थित राहणाऱ्या, परंतु दुरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपले मतदान न केलेल्या सभासदांसाठी, कामकाजाच्या संबंधात मतदान पत्रिकेद्वारे आपले मतदान करण्याकरिता कंपनी ही सभासदांसाठी व्यवस्था करणार आहे. सभेच्या आधी दुरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान केलेले सभासदही सभेला उपस्थित राहू शकतील परंतु ते पुन्हा मतदान करण्यासाठी हक्कदार असणार नाहीत.

मतदान प्रक्रिया न्याय्य आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यात येत असल्याचे परिनिरीक्षण करण्यासाठी श्री. एस. व्ही. देऊळकर, मेसर्स एस. व्ही. डी. असोसिएट्सचे भागीदार, कंपनी सेक्रेटरीज (सीपी क्र. १६५) ह्यांची परिनिरीक्षक म्हणून नियुक्ती करण्यात आलेली आहे.

नोटीस पाठविण्यात आल्यानंतर कंपनीचे नवीन सभासद झालेले आणि कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच शुक्रवार, दि. २८ जुलै, २०१७ रोजी सभासद असणारे आणि ज्या व्यक्तीचे पॅन अद्ययावत नाही, अशा व्यक्ती विनंती पाठवून, लिंकडिनद्वारे इंडिया प्रा. लि., कंपनीचे आरटीए, ह्यांच्याकडून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात. घोषित करण्यात आलेले निकाल आणि परिनिरीक्षकांचे अहवाल विहित कालावधीच्या आत कंपनीच्या [www.garwareropes.com](http://www.garwareropes.com) या वेबसाइटवर देखील प्रदर्शित करण्यात येतील तसेच स्टॉक एक्सचेंजेसनादेखील कळविण्यात येतील.

दुरस्थ ई-मतदानाच्या संबंधात कोणत्याही तक्रारी, प्रश्न किंवा मुद्दे असल्यास, सभासद हे वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न, ("एम्सक्यूज") आणि [www.evotingindia.co.in](http://www.evotingindia.co.in) मधील 'हेल्प' सेक्शन अंतर्गत ई-मतदान पुस्तिकेद्वारे निरसन करून घेऊ शकतील किंवा [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) येथे ईमेल लिहू शकतील किंवा श्री. सुनिल अग्रवाल, कंपनी सचिव यांना नोंदणीकृत कार्यालयीन पत्ता आणि टेलि. (०२०) २०७८०००० येथे संपर्क करू शकतील किंवा [secretarial@garwareropes.com](mailto:secretarial@garwareropes.com) येथे ई-मेल करू शकतील.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

गरवारे-वॉलरोप्स लिमिटेडसाठी

सही/-

सुनिल अग्रवाल

कंपनी सचिव

पुणे

१२ जुलै, २०१७

एम. क्र. एफसीएस ६४०७